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Bóg, który kocha świat, daje Syna i życie bez końca [J 3, 16-21]

Jezus powiedział do Nikodema: «Tak Bóg umiłował świat, że Syna swego Jednorodzonego dał, aby każdy, kto w Niego wierzy, nie

zginął, ale miał życie wieczne. Albowiem Bóg nie posłał swego Syna na świat po to, aby świat potępił, ale po to, by świat został

przez Niego zbawiony. Kto wierzy w Niego, nie podlega potępieniu; a kto nie wierzy, już został potępiony, bo nie uwierzył w imię

Jednorodzonego Syna Bożego. A sąd polega na tym, że światło przyszło na świat, lecz ludzie bardziej umiłowali ciemność aniżeli

światło: bo złe były ich uczynki. Każdy bowiem, kto źle czyni, nienawidzi światła i nie zbliża się do światła, aby jego uczynki nie

zostały ujawnione. Kto spełnia wymagania prawdy, zbliża się do światła, aby się okazało, że jego uczynki zostały dokonane w

Bogu».

+++

Kilka lat temu (2013r.) na stronie amerykańskiego bardzo popularnego serwisu biblijnego o nazwie Biblia Getaway użytkownicy

spędzili przeszło 76 milionów godzin swojego czasu. Autorzy tej strony poinformowali później, który cytat Biblii był najchętniej

wyszukiwanym i udostępnianym fragmentem. Okazało się, że najczęściej wyszukiwanym zdaniem, było to, które pada w dzisiejszej

Ewangelii: Tak Bóg umi?owa? ?wiat, ?e Syna swego Jednorodzonego da?, aby ka?dy, kto w Niego wierzy, nie

zgin??, ale mia? ?ycie wieczne (J 3, 16). Kiedy przypatrzymy się szczegółom tej frazy, z łatwością zauważymy bardzo ważne dla

naszej wiary spostrzeżenia. Po pierwsze, prawda która wypływa z tego zdania, to miłość Boga do świata. Tak! Bóg kocha ten świat,

stworzył go, powierzył ludziom, aby razem z Nim przemieniali jego oblicze. Bóg nasz świat nieustannie podtrzymuje w istnieniu.

Druga prawda, to zesłanie na świat swojego Syna Jezusa Chrystusa. Odwieczny Syn Ojca przyjmuje ludzką naturę, staje się

człowiekiem, podobnym do nas pod wszystkimi względami oprócz grzechu. I ten umiłowany Syn Ojca oddaje życie za każdego

człowieka, byśmy nie zginęli, ale mieli życie wieczne, życie z Bogiem - jest to trzecia dobra informacja tego fragmentu. Pomyśl dzisiaj

o tym zdaniu, naucz się go na pamięć, zadaj sobie pytanie jak ty je rozumiesz. Niech ten biblijny werset i dla ciebie stanie się jednym z

najważniejszych zdań, które daje nadzieję i wsparcie.
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